
令和 6 年９月吉日 

関係者各位 

136 周年創立記念祭実行委員会 

2024 年度東海中学校・高等学校記念祭 

実施に関するお知らせ 

拝啓 

 初秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年度記念祭の実施に関してお知らせします。 

９月２８日（土） １２：００～１６：００ 

９月２９日（日） ０９：００～１５：００ 

・上記日程で、入場者数を制限しない一般公開という形態で、実地開催します。 

 事前予約申込は必要ありません。 

・日曜日は大変な混雑が予想されます。比較的空いている土曜日にご来場いただくなど、

混雑緩和にご協力をお願いします。 

・校内および学校周辺に駐車場はございません。また、学校周辺の道路は全面駐車禁止と

なっております。公共交通機関をご利用してお越しください。 

・受付開始時刻は、開場時刻の１５分前です。近隣住民の方のご迷惑となりますので、開

場時刻にあわせてご来場ください。 

・校舎内は土足での立ち入りができません。お手数をおかけしますが、スリッパをご持参

ください。 

・昼食に関しまして、「食堂」と、高校三年生が運営する「模擬店」が営業しております。 

・記念祭の詳細情報は､記念祭公式ホームページ(https://kinensai.jp/)をご確認ください。 

・校舎内の混雑緩和のため､高校クラス企画では教室前にて整理券を発券する場合があり

ます｡そのため､記念祭終了時刻間際では入場できない可能性がございます｡ご了承くだ

さい。 

皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

敬具 


